
 
 
 

Zarządzenie Nr 2/2014 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 2 stycznia 2014 roku 
 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  
samorządowej jednostki budżetowej Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
 

 
 
 

Na podstawie § 9 Statutu Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXX/231/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 
listopada 2013r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego Centrum 
Sportu i Rekreacji w Augustowie w celu jego przekształcenia w samorządową 
jednostkę budżetową Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie i nadania jej statutu, 
zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, który 
stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

 

                                                                                 Dyrektor  

                                                    Centrum Sportu Rekreacji w Augustowie 

                                                                        Andrzej Zarzecki 


